
 

Veřejná zakázka „Servis klimatizace a VZT v prostorách ČMI Brno“ 

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě 

 
 

Dodatek č. 1  

 K Servisní smlouvě 
č. SLS-2023-0008-6001 u objednatele 

 

 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v účinném znění 

 O SERVISU ZAŘÍZENÍ VZT a CHLAZENÍ 
K veřejné zakázce s názvem  

 

Servis klimatizací a VZT v prostorách ČMI Brno 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:    Český metrologický institut 

se sídlem:  Okružní 31, 638 00 Brno 

Státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou MH ČR č.j. 521 385/92-44 ze dne 21.12.1992 
ve znění upravené zřizovací listiny vydané Rozhodnutím ministra MPO č. 17/2021, č.j. MPO 
628289/2021/21100/01000 ze dne 9. 12. 2021 

 IČ: 00177016     DIČ: CZ00177016 

 Bankovní spojení: Česká národní banka  č.ú: 198139621/0710   

  

 Zástupce při jednáních ve věcech 

a) technických: xxx                    tel: xxx,  e-mail: xxx@cmi.gov.cz 

b) smluvních: Ondřej Kebrle, BBA, MSc., tel: 725 974 012,  e-mail: ondrej.kebrle@cmi.gov.cz 

     xxx,    tel: xxx,  e-mail: xxx@cmi.gov.cz 

  

Zhotovitel:   AC EURO a.s. 

se sídlem:   Houbalova 2553/4, 628 00 Brno 

společnost zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5345 

 IČ: 28264347    DIČ: CZ28264337 

 Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s.  č.ú: 2900401001/5500 

     

Zástupce při jednáních ve věcech 

a) technických:  xxx, tel: xxx, e-mail: xxx@aceuro.cz 

b) smluvních:  xxx, tel: xxx, e-mail: xxx@aceuro.cz 

    



 

Veřejná zakázka „Servis klimatizace a VZT v prostorách ČMI Brno“ 

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě 

 
 

 

se dohodly uzavřít tento dodatek č. 1 k servisní smlouvě na servis klimatizací v prostorách ČMI Brno.  

V souladu s ustanovením odstavce 5.1.6 smlouvy, který pojednává o inflační doložce, se navyšují smluvní 

ceny na další kalendářní rok o odpovídající procento inflace. Za rok 2024 činí inflace 2,4 %.   

 

 

I.      Předmět dodatku 

 

V článku V Cena – platební podmínky, mění se odstavec 5.1.1 takto: 

5.1.1  Cena za dílčí plnění prováděné dle čl. III bodu 3.1.1 této smlouvy vzešla z výběrového řízení, je 

specifikovaná v excelové příloze č. 2s_Cenová kalkulace servisu: 

Cena za dílčí plnění za 1 rok:   74 670,- Kč bez DPH  

 

Z toho cena     za jarní servis:  38 410,- Kč bez DPH 

             za podzimní servis:  36 260,- Kč bez DPH 

 

Dále se upravuje hodinová sazba technika na 256,- Kč. 

K ceně bude připočtena odpovídající DPH. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení, bude podepsán elektronickými podpisy.  

2. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán a uzavřen dle jejich 
pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na znak 
čeho připojují své podpisy.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou zúčastněných stran s účinností ode dne 1. ledna 2025. 
Ostatní ustanovení uzavřené servisní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 
V Brně      V  Brně 

 
 
 
 
 
 
 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 
  Ondřej Kebrle, BBA, MSc.                Ivo Čtvrtníček 

       Odborný ředitel pro ekonomiku               místopředseda představenstva 
          Statutární orgán ČMI                AC EURO a.s.        


